
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘl/19/24515 

na zhotovení díla 
„Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve 

vysokém Mýtě" 
Smluvní strany 

Objednatel: 

a 
Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
Sídlo - adresa: 
Zastoupen: 

Bankovní spojení: 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 

nebo technický dozor objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 

Komerční banka a.s. 

STAVITELSTVÍ-TRUNEC s.r.o. 
Sídlo - adresa: Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen: Josef Trunec, jednatel společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

 
IČ: 27528545 
DIČ: CZ27528545 
Bankovní spojení: 

Zápis v OR: 

Komerční banka, a.s. 

U KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24274 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
Smluvní strany uzavřely dne 16. 8. 2019 smlouvu o dílo č. OMSŘl/19/24515 na zhotovení 
díla „Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve vysokém Mýtě" (dále jen „smlouva"). 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/19/24515 Strana 1 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy č. OMSŘl/19/24515 je provedení změn v rozsahu stavební 
části díla. 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 
,,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4." 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 
dle dohody smluvních stran 

25 179 950,96 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena") 
DPH při sazbě 21% činí 5 287 789,70 Kč 
Cena včetně DPH činí 30 467 740,66 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
,,Příloha č. 4: Oceněné změnové soupisy prací" 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 : Oceněné změnové soupisy prací 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 4 smlouvy. 

Článek Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/19/24515 Strana 2 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené 
v tomto dodatku smlouvy, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při 
plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

5. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

6. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 
21. 9. 2020 a schválen usnesením číslo R/2906/20. 

7. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

V Pardubicích dne: 

Za objednatele: 
1 ~ 10. 2020 . 

Za zhotovitele

I

STAVITELSTVÍ-TRUNEC s.r.o. 
Josef Trunec 

jednatel společnosti 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/19/24515 Strana 3 (Celkem 3) 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

1075X 
Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 7.9.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 696 347,19 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
696 347,19 

0,00 

Výše daně 
146 232,91 

0,00 

I cena s DPH v CZK 842 580,101 

Projektant Zpracovatel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razltko 

Strana 1 z 21 



\ 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

1075X 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

1075X1 Nepředpokládané práce se založením 
Přeložka STL plynovodu přípojky (OPZ) pro objekt 
ZZS 
Více a méně práce 
Záměna úpravy podloží 

1075X2 
1075X3 
1075X4 
1075X5 
1075X6 

Rozšířeni zpevněných ploch bez úpravy krytu 
Změna vybavení 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

696 347,19 842 580,10 

302 474,06 365 993,61 

88 009,08 106 490,99 

60 746,31 73 503,04 
-3 420,55 -4 138,87 

248 538,29 300 731,33 

0,00 0,00 

Strana 2 z 21 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X1 - Nepředpokládané práce se založením 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

7.9.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 302 474,06 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
302 474,06 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
63 519,55 

0,00 

lcena s DPH v CZK 365 993,61 

Projektant Zpracovatel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Strana 3 z 21 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X1 - Nepředpokládané práce se založením 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

302 474,06 

302 474,06 
1 - Zemní práce 230 332,53 

2 - Základy 72141,53 

Strana 4 z 21 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X1 - Nepředpokládané práce se založením 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D ernru pr ce ' 
1 K 131201101 

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
m3 64,900 223,20 14 485,68 

100 m3 
2 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

m3 64,900 18,40 1 194, 16 
hornině tř. 3 

3 K 132201101 
Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 

m3 22,500 533,60 12 006,00 
100 m3 

4 K 132201109 
Príplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 

m3 22,500 151,20 3 402,00 
hornině tř. 3 

5 K 153311111 
Zřfzenl armovaní svanu, nasypu a opernycn sten 

m2 1 100,000 45,10 49 610,00 
vrstvou z aeomříže tkané sklonu do 1 :2 

6 M 69321061 geomříž Thrace TG 3030S m2 1 269,231 43,50 55 211,55 

7 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

m3 87,400 209,60 18 319,04 horninv tř 1 až 4 

8 K 162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

m3 1 223,600 16,16 19 773,38 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m nřes 10000 m 

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 87,400 152,00 13 284,80 

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 87,400 13,76 1 202,62 

11 K 171201211 
Poplatek za ulezení odpadu ze sypaniny na skládce 

t 166,060 112,00 18 598,72 
I /skládkovné \ 

12 K 174102101 
[zasyp Jam, šachet a ryn do 30 m3 sypaninou se 

m3 64,900 110,40 7 164,96 zhutněním oři ořekooech inženvrskvch sítí 
13 M 58344230 štěrkodrť frakce 0-125 třída B t 123,310 130,40 16 079,62 

z á 

302 474,06 

302 474,06 
230 332 53 

D a a,v 

14 K 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
m2 550,000 20,80 11 440,00 

1:5 š do 8 5 m 
15 M 69311006 geotextilie Polyfelt TS30 m2 634,615 16,80 10 661,53 

16 K 274321411 Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25 m3 22,500 2 224,00 50 040,00 

2 Zákl d 72 141 53 

Strana 5 z 21 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRAC( 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X2 - Přeložka STL plynovodu přípojky (OPZ) pro objekt ZZS 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 7.9.2020 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
DIČ: 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 88 009,08 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
88 009,08 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
18 481,91 

0,00 

Jcena s DPH v CZK 106 490,99 

Projektant Zpracovatel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Strana 6 z 21 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X2 - Přeložka STL plynovodu přípojky (OPZ) pro objekt ZZS 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

88 009,08 

48 689,08 
1 - Zemní práce 35 078,28 

4 - Vodorovné konstrukce 3 180,00 

R92 - Bourání základových konstrukcí 10 430,80 

PSV - Práce a dodávky PSV 33 300,00 
733 - Vnější plynovod 33 300,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 020,00 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 020,00 

Strana 7 z 21 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X2 - Přeložka STL plynovodu přípojky (OPZ) pro objekt ZZS 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D ernru pr ce 
' 

1 K 131113101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 
m3 2,200 607,00 1 335,40 I skuolnv 1 a 2 ručně 

2 K 131151100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
m3 6,048 337,00 2 038,18 I skuninv 1 a 2 oblern do 20 m3 stroíně 

3 K 132151102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
m3 28,000 372,00 10 416,00 třídv těžitelnosti I skuoinv 1 a 2 obiem do 50 m3 

4 K 151102101 
Zřízeni příložného pazení a rozepreru stěn ryh do 20 

m2 10,800 171,00 1 846,80 m2 hl do 2 m oři ořekooech inženvrskvch síti 

5 K 151103111 
Odstranění příložného pažení a rozeprenl sten 

m2 10,800 267,00 2 883,60 koleiového lože do 20 m2 hl do 2 m 
7 K 162751117 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
m3 6,000 259,00 1 554,00 horninv třídv těžitelnosti I skuoínv 1 až 3 

6 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
t 10,800 112,00 1 209,60 kamení kód odoadu 17 05 04 

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,000 13,76 82,56 

9 K 174111101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

m3 46,208 193,00 8 918, 14 se zhutněním ručně 
10 K 175111101 

Obsypání potrubí ručně sypaninou oez pronozeru, 
m3 5,000 321,60 1 608,00 

uloženou do 3 m 
11 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 9,000 354,00 3 186,00 

z , á 

88 009,08 

48 689,08 

35 078 28 

D 4 Vodorovné konstrukce 3 180,00 
I 12 I K 1451573111 I Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku I m3 I 3,oool 1 060,001 3 180,ool 

D R92 Bourání základově ch konstrukcí 10 430,80 
13 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 4,450 2 344,00 10 430,80 

D PSV Práce a dodávky PSV 33 300,00 

733 D nejsi prvnovo 33 300,00 
14 K 723111207 Montáž potrubí PE DN 63RC m 14,000 932,00 13 048,00 

15 M 422735379 potrubí PE ON 63RC m 14,000 758,00 10 612,00 

16 K 723111208 Tlakové zkoušky a revize ks 1,000 3 200,00 3 200,00 

17 K 723111210 PD přeložky STP plynovodu (OPZ) ks 1,000 4 200,00 4 200,00 

18 K 723111211 doprava české Libchavy - Vysoké Mýto ks 1,000 2 240,00 2 240,00 

V _,., I d 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 020,00 

D VRN1 Pruzkumné, qeodetické a projektové práce 6 020,00 
19 K 012002000 Geodetické práce - zaměření skutečného stavu ks 1,000 4 500,00 4 500,00 

20 K 013002000 
Projektové práce - dokumentace skutečné provedení 

ks 1,000 1 520,00 1 520,00 stavbv 

Strana 8 z 21 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X3 - Více a méně práce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

7.9.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 60 746,31 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
60 746,31 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
12 756,73 

0,00 

Jcena s DPH v CZK 73 503,04 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 9 z 21 



REKAPITULACE ČLENĚN( SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMÉNY 
Objekt: 

1075X3 - Více a méně práce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

60 746,31 

-51 124,51 
1 - 001: Zemní práce -37 978,40 

2 - Základy -36 833,64 

9 - Ostatní konstrukce a práce 29 192,75 

R32 - Opěrná zeď -5 505,22 

PSV - Práce a dodávky PSV 111 870,82 
713 - Izolace tepelné 49181,87 

732 - Ústřední vytápění - strojovny 23 179,37 

762 - Konstrukce tesařské 48 592,05 

767 - Konstrukce zámečnické -9 082,47 

Strana 10 z 21 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X3 -Více a méně práce 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 001: Zemní práce - 7 7 ' 
1 K 112151112 Směrové kácení stromu s rozřezáním a odvětvením D 

kus -1,000 309,60 -309,60 
kmene do 300 mm 

2 K 112151114 
Směrové Kácení stromu s rozřezáním a odvětvenlm D 

kus -1,000 1 864,00 -1 864,00 
kmene do 500 mm 

3 K 112151115 Směrové Kácení stromu s rozřezáním a odvětvením D 
kus -1,000 3 216,00 -3 216,00 

kmene do 600 mm 
4 K 112151119 Smerove kaceru stromu s rozrezantm a odvětvením u 

kus -2,000 11 040,00 -22 080,00 
kmene do 1000 mm 

5 K 183106613 Ochrana stromu protíKorenovou clonou v rovině nebo 
m -4,000 227,20 -908,80 

na svahu do 1:5 hloubkv do 1000 mm 
6 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 -15,000 440,00 -6 600,00 

7 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 -15,000 200,00 -3 000,00 

60 746,31 

-51 124,51 

3 9 8 40 

2 D a a1y - ' 
8 K 211971110 

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v ryze 
m2 -85,816 20,16 -1 730,05 

nebo zářezu sklonu do 1 :2 
9 M 69311258 

geotextilie netkana (polypropylen) PK-NONTEX PP 
m2 -98,688 16,80 -1 657,96 

300 
10 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 -11,671 2 064,00 -24 088,94 

11 K 212752212 
Trativod z drenážnlch trubek plastových flexibilních D 

m -68,653 136,00 -9 336,81 
do 100 mm včetně lože otevřenv vvkoo 

12 K 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 m -68,653 16,72 -1 147,88 

13 K 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
m2 30,000 20,80 624,00 

1:5 š do 8 5 m 
14 M 69311006 geotextilie Polyfelt TS30 m2 30,000 16,80 504,00 

Zákl d 36 833 64 

D 9 Ostatní konstrukce a práce 29 192,75 
15 K 462890301 D + M nosného krovu pro osazení střechy m 29,850 785,00 23 432,25 

54 K 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
m 20,500 106,00 2 173,00 

betonového lože ti do 100 mm š oroužku 250 mm 
55 M 59218002 krajník betonový silniční 500x250x100mm m 20,500 175,00 3 587,50 

D R32 Opěrná zeď -5 505,22 

16 K 327324128 Opěrné za1 a valy ze ZB odolného proti aqreslvntmu 
m3 0,432 -2 576,00 -1112,83 

; orostředí tř. C 30137 
17 K 327351211 

Bednění opěrných zdí a valu svislých i skloněných 
m2 4,320 -500,80 -2 163,46 

zřízení 
18 K 327351221 

Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 
m2 4,320 -242,40 -1 047,17 

odstranění 
19 K 327361006 Výztuž opěrnych zdí a valu D 12 mm z betonářské oceli 

t 0,020 -37 840,00 -756,80 
10 505 

20 K 327361040 Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí t 0,016 -26 560,00 -424,96 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 713 Izolace tepelné 49 1 1, 7 
21 M 63150795.X PIR deska ti. 60 mm - 0,022 WlmK m2 474,870 -244,40 -116 058,23 

22 M 
tsv. 8592248000 itsover OK::5/K 700mm, AV - 0,038 (W-m-1·K-1), 7200 x 

m2 474,870 157,23 74 663,81 
260 600 x 100 mm, univerzální izolace do fikmých střech. 

I Mon!až7zolace tepelné sten nastrelen m ronoží;pasu, 
23 K 713131131 dílců, desek uvnitř objektu D + M vyřešení detailu m2 46,000 157,00 7 222,00 

l7a1efa1ní s~ě2 ke ťévět)%We~fe~ou vmn11 
aes a těpe n tzoacn mmer /n,onta rucn tesea 

24 M 63141424 
podélné vlákno A=0,035-0,037 ti 160mm O+ M 

m2 94,300 798,00 75 251,40 
vyřešení detailu zateplení stěn ke světlíkům tvrzenou 
,,ofn,, 

25 K 713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené 
m 45,789 12,72 582,44 atíkovv klín 

26 M 28375993.X 
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S - spádový 

m3 5,240 1435,20 7 520,45 
klín 

111 870,82 

8 8 

Strana 11 z 21 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 732 Ustřední vytápění - strojovny 23 179,37 
27 K Pol68 Zásobník TUV 3001 ks 1,000 -31 263,23 -31 263,23 

28 K Pol68R Zásobník TUV 3801 ks 1,000 37 515,60 37 515,60 

29 K Pol68R2 Dopřesnění PO přídavná karta k ovládání eli. kotle a el. 
ks 1,000 16 927,00 16 927,00 tělesa do zásobníku tuv.včetně armatur 

D 762 
32 K 621142001 Potažení vnějších podhledů tenkovrstvou hmotou m2 99,800 178,40 17 804,32 

30 K 621221101 
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 

m2 82,086 196,00 16 088,86 minerální vlnv s kolmou orientací ti do 40 mm 

31 M 63151506 
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

m2 83,728 125,00 10 466,00 kolmé vlákno A=0.040-0 042 ti 30mm 
33 K 762341024 

Bednění střech rovných z desek OSB ti 18 mm na pero 
m2 99,800 353,43 35 272,31 a drážku šroubovaných na krokve 

34 K 762421230 Montáž obložení stropů a říms deskami 
m2 99,800 -98,40 -9 820,32 cernentotřískovvmi na sraz 

35 M 595907370 deska cementotřísková ti. 1,25 cm m2 110,000 -183,20 -20 152,00 

36 K 762500010 Nosný rošt šikmého podhledu obousměrný CD+CD 
m2 82,086 -360,00 -29 550,96 lorofil 

37 K 762500012 Nosný rošt šikmého podhledu dřevěný m2 82,086 347,00 28 483,84 

Konstrukce tesařské 48 592,05 

D 767 
38 K 138.X D+M pozinkovaného zábradlí zábradlí vč. madla m 5,348 4 689,00 25 076,77 

39 K 138.X.1 D+M nerezové zábradlí zábradlí vč. madla m -5,348 6 800,00 -36 366,40 

40 K 139.X D+M pozinkované madlo na zeď, vč. konzol m 5,348 4 814,00 25 745,27 

41 K 139.X.1 D+M nerezové madlo na zeď, vč. konzol m -5,348 7 000,00 -37 436,00 

43 K 156.X Galvanické zinkovaní kg 50,000 18,72 936,00 

44 K 611-D13 
MTZ+ DOD dveře ocelové atipické, do skryté zárubně, 

kus 1,000 -12 168,00 -12 168,00 
žároy:-,í i:iozink dle PO 90011970 mm D13 
uopresněni PO fíil I L + uuu avere oceiove auprcxe, ao 

45 K 611-D13r skryté zárubně, žárový pozink dle PO 900/1970 mm, kus 1,000 13 628,00 13 628,00 
n1~ 

46 K 611-D14 MTZ + DOD dveře ocelové atipické, do skryté zárubně, 
kus 1,000 -15 840,00 -15 840,00 žárovv nozink dle PO 1800/1970 mm D14 

uopresnem i--u M I L + uuu avere ocetove anprcxe, ao 
47 K 611-D14R skryté zárubně, žárový pozink dle PO, 1800/1970 mm, kus 1,000 18 728,00 18 728,00 

1)14 

48 K 611-D18 
MTZ+ DOD dveře, 80011970 mm, vč. příslušenství - 

kus 1,000 -16 951,20 -16 951,20 
D18 

49 K 611-D18R 
Dopřesnění PO MTZ+ DOD dveře, 800/1970 mm, vč. 

kus 1,000 18 235,00 18 235,00 
oříslušenství - D18 

50 K 767995111.X 
Dopřesnění PO Montáž atypických zámečnických 

kg 50,000 104,40 5 220,00 konstrukcí vč. montážního a sooiovacřho materiálu 

51 M 135.X 
Dopřesněnf PD dodávka ocelové konstrukce - ocel. 

t 0,060 36 000,00 2 160,00 trubkv. otechv. atd. 
52 M 137.X tahokov šířky 1m, TR 42-12 tl.1 m2 81,401 -436,00 -35 490,84 

53 M 137.X2 
Dopřesnění PD tahokov TR 42x12x3x2 z plechu DC 

m2 81,401 534,00 43 468, 13 
05 
uccatecne viepovaru netonarsxe vyzruze u 1 u mm ao 

42 K 985331212 chemické malty včetně vyvrtání otvoru - ODPOČET m -6,920 1 160,00 -8 027,20 
NFPROVFni=r-.11!: řASTI 

Konstrukce zámečnické -9 082,47 

Strana 12 z 21 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X4 - Záměna úpravy podloží 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

7.9.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -3 420,55 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
-3 420,55 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
-718,32 

0,00 

I cena s DPH v CZK -4138,87 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 13 z 21 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X4 - Záměna úpravy podloží 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

-3 420,55 

-3 420,55 
5 - Komunikace pozemní 540 632,32 

R10 - Společné zemní práce -212 528,90 

R11 - Zemní práce pro komunikace -34 249,14 

R50 - Podkladní vrstvy -297 274,83 

Strana 14 z 21 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X4 - Záměna úpravy podloží 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 5 Komunikace pozemní ' 
1 K 561041211 

Zřízení podkladu ze zeminy upravené cementem, ti 300 
m2 1 903,930 224,77 427 946,35 

mm do 1000 m2 
2 M 58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t 45,694 2 466, 10 112 685,97 

-3 420,55 

-3 420,55 

540 632 32 

D R10 Společné zemní práce - ' 
3 K 162301101 

,voaorovné přemlstěnl do 500 m výkopku/sypanlny z 
m3 460,338 -56,88 -26 184,03 

horninv tř. 1 až 4 
4 K 162701100 

Vodorovné přernlstěnl vykopkutsypaniny z horniny tř. 1 
m3 460,338 -145,60 -67 025,21 

až 4 na skládku 
5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 460,338 -49,44 -22 759, 11 

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 460,338 -13,76 -6 334,25 

7 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

t 805,592 -112,00 -90 226,30 
kameniva na skládce 

212 528 90 

D R11 

8 K 122202203 
Odkopavky a prokopavky nezapazené pro silnice 

m3 460,338 -53,68 -24 710,94 
obiemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 

9 K 122202209 
Příplatek k odkopávkám a prokopávkam pro silnice v m3 460,338 -20,72 -9 538,20 
hornině tř. 3 za leoivost 

Zemní práce pro komunikace -34249,14 

D R50 Podkladní vrstvy - ' 
10 K 564551111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny ti 150 mm m2 156,450 -17,80 -2 784,81 

11 K 564571111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny ti 250 mm m2 1 036,280 -24,90 -25 803,37 

12 M 583441R01 štěrkodrť frakce 0-63 třída B t 967,808 -237,00 -229 370,50 

13 K 919726121 
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

m2 951,965 -41,30 -39 316,15 
měrná hmotnost do 200 olm2 

297 274 83 

Strana 15 z 21 



KRYCf LIST SOUPISU PRACi 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X5 - Rozšíření zpevněných ploch bez úpravy krytu 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 7.9.2020 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
DIČ: 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 248 538,29 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
248 538,29 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
52 193,04 

0,00 

icena s DPH v CZK 300 731,33 

Projektant Zpracovatel 

Datum a od is: Razitko Datum a od is: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Strana 16 z 21 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X5 - Rozšíření zpevněných ploch bez úpravy krytu 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

248 538,29 

231 038,29 

1 - Zemní práce 83 386,24 

2 - Zakládání 41 280,00 

5 - Komunikace pozemní 58 429,08 

8 - Trubní vedení 29 538,00 

998 - Přesun hmot 18 404,97 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 500,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 500,00 

Strana 17 z 21 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X5 - Rozšíření zpevněných ploch bez úpravy krytu 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D emn pr ce 8 3 6, 
1 K 122251103 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
m3 41,469 154,00 6 386,23 

těžitelnosti I skuoínv 3 obiern do 100 m3 strolně 

2 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
m3 9,702 421,00 4 084,54 

blízkosti lnženvrskvch sítí 

3 K 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
m3 41,469 259,00 10 740,47 

hornmídv těžitelnosti I skuoínv 1 až 3 
t-rípla e fR voaorovnemu premrstern vyxopxu/sypenmy 

4 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m3 580,568 19,80 11 495,25 
m ořes 1 nnnn m 

5 K 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
t 74,644 650,00 48 518,60 

kamení kód odoadu 17 05 04 
6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 41,469 18,50 767, 18 

7 K 181951112 
Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

m2 64,836 21,50 1 393,97 
3 se zhutněním 

z á 

248 538,29 

231 038,29 

3 8 24 

D 2 Zakládání 

I 8 I K J273362021 Jvýztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 1,3761 30 000,001 
41 280,00 
41 280,ooJ 

D ornurn ace pozernru ' 
9 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 8,826 107,00 944,38 

10 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 120,847 154,00 18 610,44 

11 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2 1,346 248,00 333,81 

12 K 567142115 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

m2 76,464 510,00 38 996,64 I íKSC I\ ti 250 mm 
13 K 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) ti 

m2 -1,584 288,00 -456, 19 
200mm 

5 K 'k 58 429 08 

D 8 ' 
14 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

kus 3,000 1 890,00 5 670,00 mm zvýšením neklenu 
15 M 55241031 poklop fachtový třída D400, kruhový s ventilací kus 3,000 6 630,00 19 890,00 

16 K 899623161 
Obetonování potrubí nebo zoiva stok betonem prostym 

m3 1,326 3 000,00 3 978,00 tř. C 20/25 v otevřeném výkonu 

Trubní vedení 29 538 00 

D 998 Přesun hmot 18 404,97 

17 K 998223011 
resun mot pro pozernru ornuru ace s rytem 

94,871 194,00 18 404,97 dlážděrwm 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 500,00 

D VRN1 Průzkumné, eodetické a projektové ráce 17 500,00 
18 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 

19 K 013002000 Projektové práce soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 

Strana 18 z 21 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X6 - Změna vybavení 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

7.9.2020 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 0,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
0,00 
0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

!cena s DPH v CZK 0,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Strana 19 z 21 



./ 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X6 - Změna vybavení 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

0,00 

0,00 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 

Strana 20 z 21 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Výstavba nové výjezdové základny ZMĚNY 
Objekt: 

1075X6 - Změna vybavení 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.9.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 9 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 

0,00 

0,00 

0,00 
K R Změna vybavení - viz samostatný rozpočet soubor 1,000 0,00 0,00 

Strana 21 z 21 



Náklady soupisu celkem - FINAL 

o D1 Vybaveni objektu 

o K T.01 PRACOVNÍ STŮL OBDELNÍKOVÉHO PŮDORYSU 2100x800x720mm ks -1,000 2 738,40 -2 738,40 

I 1
T.01 PRACOVNÍ STŮL OBDELNÍKOVÉHO PŮDORYSU 2000x800x720mm ks 1,000 2 738,40 2 738,40 

o K T.02 PRACOVNÍ STŮL OBDELNÍKOVÉHO PŮDORYSU 1600x800x720mm ks 2,000 2 318,40 4 636,80 

T.02 PRACOVNÍ STŮL OBDELNÍKOVÉHO PŮDORYSU 1400x800x720mm ks -1,000 2 318,40 -2 318,40] 

o K T.03 PRACOVNÍ STŮL OBDELNÍKOVÉHO PŮDORYSU 1400x800x720mm ks -7,000 2 234,40 -15 640,80 

T.03 PRACOVNÍ STŮL OBDELNÍKOVÉHO PŮDORYSU l400x700x720mm ks 7,000 2 234,401 15 640,80 

o K T.04 KONFERENČNÍ STŮL OBDELNÍKOVÉHO PŮDORYSU1200x800x320mm ks -1,000 2 150,40 -2150,40 

T.04 KONFERENČNÍ STŮL OBDELNÍKOVÉHO PŮDORYSU 1100x700X400mm ks 1,000 2 150,40 2 150,40 

o K T.06 PRACOVNÍ STŮL OBDELNÍKOVÉHO PŮDORYSU 1800x800x720mm ks -2,000 2 626,40 -5 252,80 

T.06 PRACOVNÍ STŮL OBDELNÍKOVÉHO PŮDORYSU 1200x800x720mm ks 3,000 2 290,00 6 870,00 

T.07 PRACOVNÍ STŮL OBDELNÍKOVÉHO PŮDORYSU 1800x700x720mm ks 1,000 2 626,401 2 626,40 

o K C.02 ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUKAíDLOVÁ UZAMYKATELNÁ 800x44Sx2200mm ks -1,000 4 048,80 -4 048,80 

C.02 SKAíŇ DVOUKŘÍDLOVÁ UZAMYKATELNÁ 800x44Sxl850mm ks 3,000 3 850,00 11550,00 
o K C.03 SKŘÍŇ DVOKŘÍDLOVÁ POLICOVÁ TŘÍSEKČNÍ 800x445x2200mm ks -6,000 2 938,60 -17 631,60 

C.04 SKŘÍŇ DVOUKŘÍDLOVÁ ŠATNÍ 800x445x2200mm ks 1,000 2 938,60 2 938,60 

o C.07 
ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUKŘÍDLOVÁ UZAMYKATELNÁ NA SOKLU 

ks -41,000 2 679,60 -109 863,60 K 
600x500x1970mm 

C.07 
ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUKŘÍDLOVÁ UZAMYKATELNÁ NA SOKLU 

ks 41,000 3 260,00i 133 660,00 
600x550xl970mm 

K C.11 NÁST~NNÁ POLICE KOVOVÁ 800x350mm ks -1,000 1008,00 -1008,00 
o K C.12 REGÁL NA PNEUMATIKY 1000x400x2000mm ks -3,000 2 516,50 -7 549,50 

C.12 REGÁL NA PNEUMATIKY 1300x400x2000mm ks 2,000• 3 320,00 6 640,00 
o K C.13 REGÁL PLASTOVÝ 800x400xl380mm ks -5,000 872,20 -4 361,00 

C.13 REGÁL PLASTOVÝ 800x400xl600mm ks 3,000 1182,00 3 546,00 
o K C.17 SKŘÍŇ DVOUKŘÍDLÁ POLICOVÁ 1200x445xll00mm ks -1,000 2 478,00 -2 478,00 

C.17 SKŘÍŇ DVOUKŘÍDLÁ POLICOVÁ UZAMYKATELNÁ 1200x445xll00mm ks 1,000 2 890,00 2 890,00 

S.01 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE OTOČNÁ S PODRUČKAMI ks 1,000 4 466,00 4 466,00 
o K s.os POHOVKA • cca 2000x850mm ks -2,000 S 102,30 -10 204,60 

s.os POHOVKA ROHOVÁ - cca 2000x2S00mm ks 1,000 21 645,00 21645,00 

o VÁLENDA S ÚLOŽNÝM PROSTOREM PRO LŮŽKOVINY cca 
ks -7,000 3 603,60 -25 225,20 K B.01 

1920x900x340mm 

VÁLENDA S ÚLOŽNÝM PROSTOREM PRO LŮŽKOVINY A 
ks 5,000 6 585,00 32 925,00 B.01 

POLOHOVATELNYM ROŠTEM cca 2000x900x480mm 

o K A.01 CHLADNIČKA JEDNODVEŘOVÁ BEZ MRAZÍCÍHO BOXU cca 240 I ks -1,000 10 212,30 -10 212,30 
o K A.04 ODPADKOVÝ KOŠ JEDNODUCHÝ lx25 I ks 7,000 385,00 2 695,00[ 
o K A.OS ODPADKOVÝ KOŠ NÁŠLAPNÝ DVOJITÝ 2xl5 I ks -9,000 385,00 -3 465,00[ 
o K A.10 DRŽÁK NA NÁŘADÍ ks 2,000 880,60 1 761,20[ 
o K A.11 BUBNOVÁ SUŠIČKA NA 8 kg PRÁDLA ks -1,000 9 450,00 -9 450,00 

A.11 Držák na odpadkové pytle ks 3,000 1 288,13 3 864,40J 

Cena celkem v Kč bez DPH 29 645,60 



791 -29 645,60 

20-001 
nástěná skříňka, křídlové dveře, materiál nerez - dle 

kp/ -1,000 9 728,00 -9 728,00 
výpisu prvků 

20-004 
pracovní stůl - s dvěma policemi, materiál nerez - dle 

kp/ -1,000 19 917,60 -19 917,60 
výpísu prvků 

Zařízení velkokuchyní 


